
Puest
o

Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 9014 GASION LAZARO, CARLOTA PRE Elite Team 7,21 F SUB16
2 9038 SANCHO ROMAN, NOA Zenit Atleet La Mafia 7,38 F SUB16
3 9104 MARTINEZ LIZANA, ALODIA Alcampo Scorpio71 7,45 F SUB16
4 9045 VILLARROYA BATALLER, BERTA Tragamillas 8,08 F SUB16
5 9008 CLEMENTE LOPEZ, TELMA Tragamillas 8,11 F SUB16
6 9050 CARRETERO GARCIA, NAHIA Zaragoza Atletismo 8,25 F SUB16
7 9042 URRIES MIR, ETHEL Zaragoza Atletismo 8,26 F SUB16
8 9095 BAGUENA TABERNERO, NEREA Alcampo Scorpio71 8,29 F SUB16
9 9004 CALZON LAIN, ALEJANDRA Zenit Atleet La Mafia 8,32 F SUB16

10 9011 DOMINGO ORTIN, SOFIA Alcampo Scorpio71 8,33 F SUB16
11 9007 CHAVARRIA COLEA, MARIA Fraga Bajo Cinca 8,42 F SUB16
12 9107 SANTAMARIA ACOSTA, NEREA Fraga Bajo Cinca 8,46 F SUB16
13 9023 LAFUENTE HERNANDEZ, ANGELA La Salle CR Teruel 8,53 F SUB16
14 9010 CUBERO MORANCHEL, INES CA La Almunia 8,58 F SUB16
15 9029 LOURO CLAVERIA, CARLA Tragamillas 9,04 F SUB16
16 9012 FRANCA ALCACERA, IRAYA GMS 9,08 F SUB16
17 9035 ROBRES ANTOLIN, SARA Tragamillas 9,17 F SUB16
18 9078 MUÑOZ MUÑOZ, ALBA T Sola Tarazona 9,19 F SUB16
19 9034 QUILEZ PASCUAL, AINOA CA Utebo 9,22 F SUB16
20 9094 ALMAZAN GORRINDO, ZAIRA Alcampo Scorpio71 9,40 F SUB16
21 9059 IBAÑEZ ENGUITA, ERIKA Zenit Atleet La Mafia 9,51 F SUB16
22 9093 ABASCAL PARELLADA, ELENA Alcampo Scorpio71 9,56 F SUB16
23 9103 JUMENEZ CLARES, CARLA Alcampo Scorpio71 10,33 F SUB16
24 9062 TORRES LILAO, SANDRA La Salle CR Teruel 10,49 F SUB16

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL

 La Almunia, 11 enero 2026
CATEGORIA: SUB16 Fem.

CAT.



Puest
o

Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

2 9104 MARTINEZ LIZANA, ALODIA Alcampo Scorpio71 7,45 F SUB16
5 9095 BAGUENA TABERNERO, NEREA Alcampo Scorpio71 8,29 F SUB16
7 9011 DOMINGO ORTIN, SOFIA Alcampo Scorpio71 8,33 F SUB16

11 9094 ALMAZAN GORRINDO, ZAIRA Alcampo Scorpio71 9,40 F SUB16
25

3 9045 VILLARROYA BATALLER, BERTA Tragamillas 8,08 F SUB16
4 9008 CLEMENTE LOPEZ, TELMA Tragamillas 8,11 F SUB16
9 9029 LOURO CLAVERIA, CARLA Tragamillas 9,04 F SUB16

10 9035 ROBRES ANTOLIN, SARA Tragamillas 9,17 F SUB16
26

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
CAMPEONATO DE ARAGON POR EQUIPOS

 La Almunia, 11 enero 2026
CATEGORIA: SUB16 Fem.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 8024 LISO IONESCU, ALEJANDRO Zenit Atleet La Mafia 6,45 M SUB16
2 8023 LAZARO GONZALEZ, GERMAN Zenit Atleet La Mafia 6,49 M SUB16
3 8052 VICENTE BURKE, ERIC Alcampo Scorpio71 6,49 M SUB16
4 8035 MURILLO MARTINEZ, HUGO Epilacorre 6,52 M SUB16
5 8093 URBANO BRAU, AARON CA Utebo 6,57 M SUB16
6 8009 BURGOS CESTERO, JORGE Zenit Atleet La Mafia 7,06 M SUB16
7 8095 LOPEZ LOPEZ, MARCOS Alcampo Scorpio71 7,06 M SUB16
8 8031 MAZA CANTERO, JORGE Tragamillas 7,12 M SUB16
9 8008 BUENO BRETON, JORGE CA Cuarte 7,13 M SUB16

10 8027 LOPEZ HERNANDEZ, MARCOS Zenit Atleet La Mafia 7,14 M SUB16
11 8029 LOPEZ FRANCO HORTELLS, JOAQUIN Alcampo Scorpio71 7,18 M SUB16
12 8094 URBANO BRAU, DIEGO CA Utebo 7,18 M SUB16
13 8007 BOROBIA MUÑOZ, SAMUEL Alcampo Scorpio71 7,20 M SUB16
14 8022 LANUZA NUÑEZ, IMANOL GMS 7,30 M SUB16
15 8016 GARCIA GRACIA, LUCAS CA La Almunia 7,38 M SUB16
16 8090 PINTADO PERA, SERGIO CA Barbastro 7,41 M SUB16
17 8032 MONCLUS CANTERO, LUCAS Tragamillas 7,47 M SUB16
18 8085 GOMEZ ESTERAS, JORGE Zenit Atleet La Mafia 7,48 M SUB16
19 8015 GARCIA BOIXADOS, MARC St Casablanca 7,50 M SUB16
20 8017 GARCIA MONTESINOS, JORGE CA La Almunia 8,01 M SUB16
21 8087 JAUREGUI FERNANDEZ, MARTIN Alcampo Scorpio71 8,13 M SUB16
22 8038 PERALTA MIRAVETE, MARIO Tragamillas 8,17 M SUB16
23 8025 LLANOS MENDEZ, OSCAR GMS 8,25 M SUB16
24 9101 HADDI SID AHMED, SELMA Atletismo La Val 9,41 M SUB16

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL

 La Almunia, 11 enero 2026
CATEGORIA: SUB16 Masc.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 8024 LISO IONESCU, ALEJANDRO Zenit Atleet La Mafia 6,45 M SUB16
2 8023 LAZARO GONZALEZ, GERMAN Zenit Atleet La Mafia 6,49 M SUB16
4 8009 BURGOS CESTERO, JORGE Zenit Atleet La Mafia 7,06 M SUB16
7 8027 LOPEZ HERNANDEZ, MARCOS Zenit Atleet La Mafia 7,14 M SUB16
14

3 8052 VICENTE BURKE, ERIC Alcampo Scorpio71 6,49 M SUB16
5 8095 LOPEZ LOPEZ, MARCOS Alcampo Scorpio71 7,06 M SUB16
8 8029 LOPEZ FRANCO HORTELLS, JOAQUIN Alcampo Scorpio71 7,18 M SUB16
9 8007 BOROBIA MUÑOZ, SAMUEL Alcampo Scorpio71 7,20 M SUB16
25

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
CAMPEONATO DE ARAGON POR EQUIPOS

 La Almunia, 11 enero 2026
CATEGORIA: SUB16 Masc.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 7019 OMEÑACA CACHO, SILVIA T Sola Tarazona 6,24 F SUB14
2 7014 LOPEZ HERNANDEZ, PAOLA Zenit Atleet La Mafia 6,27 F SUB14
3 7108 LEAL PELEGRIN, JULIETA Alas 6,32 F SUB14
4 7022 LARROY PEREZ, MARIA T Sola Tarazona 6,36 F SUB14
5 7009 DOMINGO ORTIN, INES Alcampo Scorpio71 6,53 F SUB14
6 7087 ARMISEN TEBAR, PAULA Zenit Atleet La Mafia 6,57 F SUB14
7 7015 LOSFABLOS LAFRAGUETA, NEREA GMS 7,03 F SUB14
8 7028 SANCHEZ DE MIGUEL, EMMA AD Pirineos 7,08 F SUB14
9 7021 PEREZ CAZORLA, ALBA Marianistas 7,10 F SUB14

10 7024 PRADAS VILA, ALBA Zaragoza Atletismo 7,12 F SUB14
11 7083 SOLA GUTIERREZ, SARAY T Sola Tarazona 7,14 F SUB14
12 7011 KRIEGER RIBAS, NATALIA Zaragoza Atletismo 7,14 F SUB14
13 7124 SAMPEDRO JIMENEZ, CAYETANA Alcampo Scorpio71 7,15 F SUB14
14 7017 MARTINEZ BAQUER, LAURA ADA Zuera 7,17 F SUB14
15 7110 MALLEA AL-ASSADI, OLIVIA D. Zenit Atleet La Mafia 7,23 F SUB14
16 7101 FIALLOS, DANNA CA Binéfar 7,29 F SUB14
17 7096 DE LA ROSA ARCEGA, ISELLA Alas 7,35 F SUB14
18 7054 ANDRES CONDE, EMMA T Sola Tarazona 7,37 F SUB14
19 7058 JIMENEZ LEDESMA, CONSTANZA T Sola Tarazona 7,38 F SUB14
20 7006 CARTON COELLO, ANGELA Alcampo Scorpio71 7,39 F SUB14
21 7004 BAREA CAVERO, VALERIA La Salle CR Teruel 7,40 F SUB14
22 7044 MILLAN HUMADA, EMMA Zenit Atleet La Mafia 7,41 F SUB14
23 7109 LOPEZ NAVARRO, JULIA CA Jaca 7,43 F SUB14
24 7119 QUILEZ LANUZA, OLIVIA Tragamillas 7,44 F SUB14
25 7111 MARQUES MORTE, ARES Comarca Maestrazgo 7,44 F SUB14
26 7085 ALMAU MUR, CLAUDIA Alas 7,45 F SUB14
27 7117 ORIACH VICENTE, CAYETANA CA Binéfar 7,46 F SUB14
28 7113 MATEO CHARRO, ALBA Alas 7,46 F SUB14
29 7097 DIARTE NIETO, NORAVILLA Intec Zoiti 7,52 F SUB14
30 7120 RAMI IRICIBAR, SOFIA CA Binéfar 7,59 F SUB14
31 7088 BALLARIN TORGUET, AINA CA Binéfar 8,02 F SUB14
32 7112 MARQUES MORTE, CARLA Comarca Maestrazgo 8,03 F SUB14
33 7107 LANGA MARTIN, SELMA Alas 8,04 F SUB14
34 7094 DE DIOS PUEYO, SOFIA CA Jaca 8,06 F SUB14
35 7089 BARRIO MENA, LORENA Alas 8,10 F SUB14
36 7114 MUÑOZ DE ARENILLAS, LUCIA CA Jaca 8,21 F SUB14
37 7030 SERRANO PALOMAR, CRISTINA La Salle CR Teruel 8,24 F SUB14
38 7086 ANDALUZ IBAÑEZ, VEGA Alcampo Scorpio71 8,24 F SUB14
39 7091 BIEC TORRONTERAS, ANNE CA Jaca 8,26 F SUB14
40 7095 DE LA FUENTE ALMAJANO, LOLA CA Binéfar 8,27 F SUB14
41 7102 GARCIA HERRERO, CELIA Alcampo Scorpio71 8,28 F SUB14
42 7001 ARGENTE RAMO, MARÍA La Salle CR Teruel 8,32 F SUB14
43 7125 SOLER GASCON, PALOMA Comarca Maestrazgo 8,36 F SUB14
44 7126 SOLER GASCON, ROCIO Comarca Maestrazgo 8,41 F SUB14

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026

CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL

 La Almunia, 11 enero 2026
CATEGORIA: SUB14 Fem.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 7019 OMEÑACA CACHO, SILVIA T Sola Tarazona 6,24 F SUB14
4 7022 LARROY PEREZ, MARIA T Sola Tarazona 6,36 F SUB14
7 7083 SOLA GUTIERREZ, SARAY T Sola Tarazona 7,14 F SUB14

12 7054 ANDRES CONDE, EMMA T Sola Tarazona 7,37 F SUB14
24

2 7014 LOPEZ HERNANDEZ, PAOLA Zenit Atleet La Mafia 6,27 F SUB14
6 7087 ARMISEN TEBAR, PAULA Zenit Atleet La Mafia 6,57 F SUB14
9 7110 MALLEA AL-ASSADI, OLIVIA D. Zenit Atleet La Mafia 7,23 F SUB14

16 7044 MILLAN HUMADA, EMMA Zenit Atleet La Mafia 7,41 F SUB14
33

3 7108 LEAL PELEGRIN, JULIETA Alas 6,32 F SUB14
11 7096 DE LA ROSA ARCEGA, ISELLA Alas 7,35 F SUB14
20 7085 ALMAU MUR, CLAUDIA Alas 7,45 F SUB14
22 7113 MATEO CHARRO, ALBA Alas 7,46 F SUB14
56

5 7009 DOMINGO ORTIN, INES Alcampo Scorpio71 6,53 F SUB14
8 7124 SAMPEDRO JIMENEZ, CAYETANA Alcampo Scorpio71 7,15 F SUB14

14 7006 CARTON COELLO, ANGELA Alcampo Scorpio71 7,39 F SUB14
31 7086 ANDALUZ IBAÑEZ, VEGA Alcampo Scorpio71 8,24 F SUB14
58

10 7101 FIALLOS, DANNA CA Binéfar 7,29 F SUB14
21 7117 ORIACH VICENTE, CAYETANA CA Binéfar 7,46 F SUB14
23 7120 RAMI IRICIBAR, SOFIA CA Binéfar 7,59 F SUB14
24 7088 BALLARIN TORGUET, AINA CA Binéfar 8,02 F SUB14
78

17 7109 LOPEZ NAVARRO, JULIA CA Jaca 7,43 F SUB14
27 7094 DE DIOS PUEYO, SOFIA CA Jaca 8,06 F SUB14
29 7114 MUÑOZ DE ARENILLAS, LUCIA CA Jaca 8,21 F SUB14
32 7091 BIEC TORRONTERAS, ANNE CA Jaca 8,26 F SUB14
105

19 7111 MARQUES MORTE, ARES Comarca Maestrazgo 7,44 F SUB14
25 7112 MARQUES MORTE, CARLA Comarca Maestrazgo 8,03 F SUB14
36 7125 SOLER GASCON, PALOMA Comarca Maestrazgo 8,36 F SUB14
37 7126 SOLER GASCON, ROCIO Comarca Maestrazgo 8,41 F SUB14
117

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026

CAMPEONATO DE ARAGON POR EQUIPOS

 La Almunia, 11 enero 2026
CATEGORIA: SUB14 Fem.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 6022 MURILLO MARTINEZ, MARCOS Epilacorre 6,02 M SUB14
2 6019 MARTINEZ LIZANA, NICOLAS Elite Sport 6,03 M SUB14
3 6059 PUERTOLAS PARDOS, ALVARO AA Turolense 6,03 M SUB14
4 6099 GARCIA HERRERO, JAIME Alcampo Scorpio71 6,03 M SUB14
5 6029 ROBLES MAIREN, LUCAS Elite Sport 6,23 M SUB14
6 6009 HERNANDEZ PEÑACOBA, ENZO Alcampo Scorpio71 6,24 M SUB14
7 6032 SIERRA FUENTES, ENZO Elite Sport 6,35 M SUB14
8 6117 SANCHO GARCIA, NICOLAS Atletismo La Val 6,43 M SUB14
9 6116 SALVATIERRA MINGUEZ, ALEX Intec Zoiti 6,44 M SUB14

10 6111 ORIACH VICENTE, LUCAS CA Binéfar 6,47 M SUB14
11 6105 LAHOZ LOPEZ, SAMUEL Atletismo La Val 6,49 M SUB14
12 6104 LAHOZ LOPEZ, IVAN Atletismo La Val 6,55 M SUB14
13 6028 QUILEZ PASCUAL, ALEX CA Utebo 6,57 M SUB14
14 6035 SANJOAQUIN ALFRANCA, VICTOR CA Utebo 6,58 M SUB14
15 6106 MOLINA ASPIROZ, SAMUEL Comarca Maestrazgo 7,03 M SUB14
16 6017 LORENTE BRAVO, PABLO CA Cuarte 7,03 M SUB14
17 6102 GONZALEZ MARTIN, HUGO CA Jaca 7,05 M SUB14
18 6114 RABAL SARASA, SIMON CA Jaca 7,06 M SUB14
19 6007 GARCES LEONARDO, MATEO Tragamillas 7,11 M SUB14
20 6095 CLEMENTE MARIAS, MARIO CA Binéfar 7,11 M SUB14
21 6096 CUBERO EGUIA, PEDRO Alas 7,15 M SUB14
22 6094 CLEMENTE MARIAS, DANIEL CA Binéfar 7,26 M SUB14
23 6089 BOIX OSET, ERIK Hinaco Monzón 7,27 M SUB14
24 6107 MUR FERNANDEZ, DIEGO CA Binéfar 7,27 M SUB14
25 6090 BUESO MARTINEZ, MARCOS CA Binéfar 7,29 M SUB14
26 6098 ESCARTIN ROMERA, DAVID CA Jaca 7,32 M SUB14
27 6092 CERDAN MESTRE, DIEGO Comarca Maestrazgo 7,32 M SUB14
28 6093 CERDAN MESTRE, MARCOS Comarca Maestrazgo 7,38 M SUB14
29 6010 IRISARRI BARGE, DANIEL St Casablanca 7,46 M SUB14
30 6113 PEREZ VESPA, MATEO CA Jaca 7,50 M SUB14
31 6101 GASCON PALOMO, PABLO Comarca Maestrazgo 7,50 M SUB14
32 6018 LOUZAN GONZALEZ, ADRIEL CA Cuarte 7,51 M SUB14
33 6103 JULVE ALTABA, IKER Comarca Maestrazgo 7,54 M SUB14
34 6091 CASTEL MARIN, VICTOR Comarca Maestrazgo 7,55 M SUB14
35 6027 PRADO PASCUAL, MATEO CA Cuarte 7,57 M SUB14
36 6065 ANDREU TERRER, EDUARDO CA Cuarte 8,28 M SUB14
37 6008 GARCIA TOME, LEO Elite Sport 8,43 M SUB14
38 6100 GASCON PALOMO, JORGE Comarca Maestrazgo 8,58 M SUB14
39 6088 ABICOROAI, ALBERTO N. Atletismo La Val 9,27 M SUB14

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL

 La Almunia, 11 enero 2026
CATEGORIA: SUB14 Masc.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 6019 MARTINEZ LIZANA, NICOLAS Elite Sport 6,03 M SUB14
2 6029 ROBLES MAIREN, LUCAS Elite Sport 6,23 M SUB14
3 6032 SIERRA FUENTES, ENZO Elite Sport 6,35 M SUB14

26 6008 GARCIA TOME, LEO Elite Sport 8,43 M SUB14
32

4 6117 SANCHO GARCIA, NICOLAS Atletismo La Val 6,43 M SUB14
6 6105 LAHOZ LOPEZ, SAMUEL Atletismo La Val 6,49 M SUB14
7 6104 LAHOZ LOPEZ, IVAN Atletismo La Val 6,55 M SUB14

28 6088 ABICOROAI, ALBERTO N. Atletismo La Val 9,27 M SUB14
45

5 6111 ORIACH VICENTE, LUCAS CA Binéfar 6,47 M SUB14
12 6095 CLEMENTE MARIAS, MARIO CA Binéfar 7,11 M SUB14
14 6094 CLEMENTE MARIAS, DANIEL CA Binéfar 7,26 M SUB14
15 6107 MUR FERNANDEZ, DIEGO CA Binéfar 7,27 M SUB14
46

10 6102 GONZALEZ MARTIN, HUGO CA Jaca 7,05 M SUB14
11 6114 RABAL SARASA, SIMON CA Jaca 7,06 M SUB14
17 6098 ESCARTIN ROMERA, DAVID CA Jaca 7,32 M SUB14
19 6113 PEREZ VESPA, MATEO CA Jaca 7,50 M SUB14
57

8 6106 MOLINA ASPIROZ, SAMUEL Comarca Maestrazgo 7,03 M SUB14
18 6093 CERDAN MESTRE, MARCOS Comarca Maestrazgo 7,38 M SUB14
20 6101 GASCON PALOMO, PABLO Comarca Maestrazgo 7,50 M SUB14
22 6103 JULVE ALTABA, IKER Comarca Maestrazgo 7,54 M SUB14
68

9 6017 LORENTE BRAVO, PABLO CA Cuarte 7,03 M SUB14
21 6018 LOUZAN GONZALEZ, ADRIEL CA Cuarte 7,51 M SUB14
24 6027 PRADO PASCUAL, MATEO CA Cuarte 7,57 M SUB14
25 6065 ANDREU TERRER, EDUARDO CA Cuarte 8,28 M SUB14
79

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026
CAMPEONATO DE ARAGON POR EQUIPOS

 La Almunia, 11 enero 2026
CATEGORIA: SUB14 Masc.

CAT.



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 217 GUIRAL CASTILLO, ALEJANDRA Hinaco Monzón 11,18 F SUB18
2 232 LOPEZ FRANCO HORTELLS, BLANCA Alcampo Scorpio71 11,29 F SUB18
3 229 AURED BELENGUER, ALBA St Casablanca 11,31 F SUB18
4 219 ZABALETA PEÑA, MARIA Alcampo Scorpio71 11,43 F SUB18
5 218 IZQUIERDO CERCEDA, IRATI T Sola Tarazona 11,51 F SUB18
6 231 LAPUENTE PASTOR, MARIA AA Turolense 11,55 F SUB18
7 207 PALACIOS NAVARRO, MARTINA Alcampo Scorpio71 12,05 F SUB18
8 226 AURED VILLARREAL, ALEJANDRA St Casablanca 12,14 F SUB18
9 213 CASBAS GARCÍA, PAULA ADA Zuera 12,16 F SUB18

10 223 SANGUESA VICENTE, MALENA Zenit Atleet La Mafia 12,32 F SUB18
11 222 SANCHEZ CIMAS, LEYRE Zenit Atleet La Mafia 12,44 F SUB18
12 201 ALEJOS LUCIO, DANIELA Tragamillas 12,49 F SUB18
13 210 SIERRA RIO, VEGA CA Barbastro 13,03 F SUB18
14 214 CASTANERA PERUGA, MARIA Hinaco Monzón 13,08 F SUB18
15 228 REVUELTO CASANOVA, ADRIANA J Zurita 13,11 F SUB18
16 202 BLANCO CESTERO, LUCIA Intec Zoiti 13,17 F SUB18
17 215 CONCHAN PEREZ, INES Alcampo Scorpio71 13,26 F SUB18
18 224 VAL BAYARRI, PATRICIA CA Cuarte 15,28 F SUB18

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026

CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL

 Zuera, 14 diciembre 2025

CATEGORÍA: SUB 18 Fem.

CAT.



Puest
o

Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo

1 533 BEN ARAFA ROMAN, ISMAEL Zenit Atleet La Mafia 9,40 M SUB18
2 555 DAHAOUI KARYM, BILAL AA Turolense 9,44 M SUB18
3 560 GIRAL CASABONA, OSCAR St Casablanca 9,48 M SUB18
4 524 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL CA Utebo 9,57 M SUB18
5 525 BURGOS CESTERO, PABLO Zenit Atleet La Mafia 10,00 M SUB18
6 531 BARRIENDOS PERALES, DIEGO Zenit Atleet La Mafia 10,02 M SUB18
7 518 IÑIGUEZ RIAGUAS, LUCAS CA Utebo 10,03 M SUB18
8 540 PUCHOL LOZANO, MARTIN Tragamillas 10,06 M SUB18
9 551 ALVARO REDONDO, GONZALO Alcampo Scorpio71 10,07 M SUB18

10 547 RODRIGUEZ PINTADO, JOSE LUIS Alcampo Scorpio71 10,14 M SUB18
11 504 ANENTO GRACIA, JACOBO Tragamillas 10,22 M SUB18
12 517 ORMAD GRASA, PABLO Alcampo Scorpio71 10,23 M SUB18
13 544 TEBAR GIMENEZ, JORGE St Casablanca 10,26 M SUB18
14 532 BARRIENDOS PERALES, JORGE Zenit Atleet La Mafia 10,27 M SUB18
15 510 EL AMRAOUI CHERIFA, HAMZA PRE Elite Team 10,34 M SUB18
16 545 TOMAS HUERTA, ACHER Rainbow Team 10,37 M SUB18
17 542 SIERRA FUENTES, IVAN Alcampo Scorpio71 10,38 M SUB18
18 502 ALMUDI MEMBRADO, DAVID Tragamillas 10,45 M SUB18
19 519 PIQUER CATALA, ANDRES Tragamillas 10,47 M SUB18
20 523 YUS VINUES, HUGO Alcampo Scorpio71 10,53 M SUB18
21 558 GARCIA MORRAJA, RAUL PRE Elite Team 11,06 M SUB18
22 539 PARDO QUIJANO, NICOLAS Alcampo Scorpio71 11,12 M SUB18
23 541 SANCHEZ LASCORZ, ALVARO Zenit Atleet La Mafia 11,20 M SUB18
24 538 PEREZ PEDRAZA, ADRIAN Zenit Atleet La Mafia 11,23 M SUB18
25 559 GIMENEZ MARTINEZ, DIEGO CA Utebo 11,25 M SUB18

XXVI COPA ARAGÓN - XXIV COPA ESCOLAR CROSS 2025 – 2026

CAMPEONATO DE ARAGON INDIVIDUAL

La Almunia, 11 de enero de 2026
CATEGORIA: Sub 18 Masc.

CAT.


